
 

 

 

 

 

Kilpailukutsu 

31. KESKI-SUOMEN MAAKUNTASUUNNISTUS MUURAMESSA 7.9.2020 

Kilpasarja: Kilpailu käydään kuntajoukkuein, ja osallistumisoikeus on kaikilla Keski-Suomen ja 
Keski-Suomen Suunnistusalueen seurojen kotikunnilla. Kilpailu kilpaillaan neljän (4) hengen 
joukkuein. Kunta voi osallistua usealla joukkueella. Joukkueessa tulee olla vähintään kaksi nais- 
tai tyttösuunnistajaa. Kuntaa voi edustaa henkilö, joka on syntynyt kyseisessä kunnassa tai joka on 
kilpailuhetkellä ko. kunnassa kirjoilla. Voittajajoukkue palkitaan. 
 1-osuus  D  15 min / keskivaikea 
 2-osuus  H16 (tai alle / H45 tai yli) 15 min / keskivaikea 
 3-osuus  D16 (tai alle / H45 tai yli) 10 min / helppo 
 4-osuus  H  20 min / vaikea 
Tyttö / nainen voi korvata miehen ilman ikäsääntöä (poisluettuna 2. osuudelle ei saa osallistua D21-
sarjan kilpailija). 
Lähtö: 1. osuuden yhteislähtö kilpailukeskuksesta klo 18.00. 
 
Puulaakisarja: Puulaakisarjassa ei kunta- tai sarjarajoituksia ole. Puulaakisarjaan voi osallistua 
kaveri-, opiskelija- työpaikka- tms. joukkueella. Puulaakisarjassa on neljäosuutta, jotka vastaavat 
tasoltaan kilpasarjan osuuksia  
 
Osanottomaksut: 50 eur / joukkue. Osanottomaksut maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä 
tilille: Muuramen Rasti ry, FI75 5089 5320 0095 68 (BIC: OKOYFIHH). 
 
Ilmoittautumiset: Sähköpostitse keskiviikkoon 2.9.2020 klo 24:00 mennessä osoitteeseen 
esa.t.honkonen(at)gmail.com. Ei jälki-ilmoittautumista. Kartat tulostetaan 3.9.! 
Huom! Emit-korttien numerot ilmoitettava ilmoittautumisen yhteydessä. Järjestäjällä on muutamia 
emit-kortteja vuokrattavana ennakkoon hintaan 5 eur / joukkue. Kadotetusta emit-kortista peritään 
uuden hinta. 
Huomioi ilmoittautumisen yhteydessä juoksujärjestys, kilpailijoiden emit-numerot sekä mahdollinen 
vuokraemitien tarve. Mahdolliset korjaukset lauantaihin 5.9. klo 20.00 mennessä.  
 
Kilpailijan vastuu: Suunnistaja osallistuu kilpailuun omalla vastuullaan. Huomaa mahdolliset 
COVID-19 viranomisrajoitukset. 
 
Kilpailukeskus ja kartta: Muuramessa, Kenttätie 15. Kilpailu- ja harjoittelukieltoalueella on 
kulkeminen kartan kanssa kielletty Maakuntasuunnistukseen 7.9. saakka.  
Suunnistuskartta 1: 7500 / 5 m, 8/2020. Kartoittaja Esko Junttila. Kartta on muovikotelossa. 
Rastimääritteet on painettu karttaan. 
 
Pysäköinti: Kilpailukeskuksessa ja sen välittömässä läheisyydessä. 
 
Kisaformaatti: Järjestelyt kuntorastityyppisesti. Ei pukeutumis- ja pesutiloja, eikä kahviota.  
 
Toimihenkilöt: Kilpailun johtaja Esa Honkonen, ratamestari Esko Junttila 
 
Tulokset ja kisainfot yms. tiedot kilpailusivulla: 
https://www.muuramenrasti.fi/maakuntasuunnistus-2020/ 
 
 
TERVETULOA MUURAMEEN! 
 
Muuramen Rasti ry 


